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سفر به دل طبیعت همواره راه 
گریزی از مشغله های روزمره 
و  است  بوده  انسان ها  برای 
همین انرژی مثبت طبیعت بود که انسان ها را به خرید 
گل و گیاه و پرورش آنها در خانه متمایل کرد. خانه های 
حیاط  دار نسل های گذشته حالا جای خود را به بالکن ها 
و پنجره های کوچک آپارتمان ها داده اند و گل های زینتی 
نیز جایگزین درخت های پرمیوه  باغچه ها شده اند. همان 
گل هایی که حتی در مکان های سرپوشیده مانند منازل و 
دفاتر کسب وکار نیز قابلیت رشد دارند و حتی می توانند 
هوای محیط ساختمان را تصفیه کنند. با افزایش میزان 
طرفداران گل های زینتی و آپارتمانی دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد گرگان در سال 1395 اقدام به ساخت گلخانه های 
متعدد با هدف پرورش گل های  زینتی کرد که در شهریورماه 
همان سال تهیه نمونه های گیاهی و کشت آنها آغاز شد. 
در واقع زیربنای دو و نیم هکتاری این شهرک قابلیت 
احداث 42 هزار متر گلخانه در 9 فاز سرپوشیده را دارد که 
تاکنون 4 فاز از آن در مساحت 17 هزار متر مربع تکمیل 
شده است. همچنین شهرک گلخانه ای »فرهیختگان« در 
سال 1398 همزمان با راه اندازی و همکاری سرای نوآوری 
دانشگاه آزاد واحد گرگان، پرورش گل و گیاهان زینتی را 
ادامه داد. گفت وگوی »فرهیختگان« با محسن تجری، رئیس 
سرای نوآوری گیاهان زینتی دانشگاه آزاد واحد گرگان، 
درباره اقدامات این سرای نوآوری در حوزه گیان زینتی را 

در ادامه می خوانید. 

  درآمد 5 میلیاردی شهرک گلخانه ای فرهیختگان 

در سال اخیر
محسن تجری رئیس سرای نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان 
زینتی دانشگاه آزاد واحد گرگان در گفت وگو با »فرهیختگان« 
بیان کرد: »دانشگاه آزاد گرگان یک زمین به مساحت 105 هکتار 
در اختیار داشت که از اواخر سال 1396 با توجه به تغییر و 

تحولاتی که رخ داد 37 هزار متر مربع، شامل 37 گلخانه از 20 
متر تا 5 هزار متر شکل گرفت. سال 98 دکتر طهرانچی که به 
واحد گرگان سر زدند، با توجه به پتانسیلی که در واحد گرگان 
دیدند مجوز موقت سرای نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان 
زینتی را دادند. بعد از گذشت تقریبا دو سال ما مجوز دائمی 
سرای نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان زینتی را دریافت 
کردیم. سال گذشته این مجموعه گلخانه ای سه میلیارد فروش و 
سال مالی که به تازگی تمام شد فروش گلخانه حدود پنج میلیارد 

و 700 با 60 درصد سود خالص بود.« 
وی ادامه داد: »با توجه به اینکه گلخانه گیاهان زینتی، بخش 
کسب وکار واحد گرگان به حساب می آید، نرم افزار مالی تخصصی 
سپیدار سیستم را فعال کردیم که بهای تمام شده محصولات را 

مشخص می کند.« 
رئیس سرای نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان زینتی دانشگاه 
آزاد واحد گرگان با اشاره به پتانسیل های واحد گرگان در بخش 
گیاهان زینتی گفت: »مهم ترین دلیلی که باعث شد مجوز دائم 
راه اندازی سرای نوآوری گیاهان زینتی به واحد گرگان تعلق 
بگیرد، میزان درآمد بود. درآمد سرای نوآوری از سال راه اندازی 
ع شد و الان به بیش از پنج  این گلخانه از 500 میلیون شرو
میلیارد نیز می رسد. اینکه سرای نوآوری واحد گرگان یک بخش 
مستقل شده و بدون حمایت از دانشگاه می تواند تمام مراحل 
کاری را پیش ببرد و درصدی از درآمدش را به دانشگاه پرداخت 
کند مهم ترین پتانسیل این مجموعه بود. همچنین در سال 99 
توانستیم مجوز شتاب دهنده گیاهان زینتی را دریافت کنیم.« 

  154 محصول در شهرک گلخانه ای 
واحد گرگان تولید می شود

تجری با اشاره به تعداد شرکت های مستقر در سرای نوآوری 
کشت و تجاری سازی گیاهان زینتی واحد گرگان گفت: »در 
سرای نوآوری گیاهان زینتی گرگان یک شرکت دانش بنیان، 
یک هسته فناور و یک شرکت فناور مستقر است و با اجرای 
طرح پویش دو دانشجو در رشته حسابداری و دو نفر دانشجو در 
رشته گیاه پزشکی مشغول به کار هستند. نزدیک به 20 دانشجو 
در این سرای فناوری در حال گذراندن کارورزی و کارآموزی 
هستند. همچنین بالغ بر 154 محصول در شهرک گلخانه ای 

واحد گرگان تولید می شود.« 
ت علمی  هیا ی  عضا ا همکاری  به  شاره  ا با  مه  ا اد ر  د وی 
در فعالیت های سرای نوآوری واحد گرگان گفت: »اعضای 
هیات علمی دانشکده کشاورزی واحد گرگان که پنج نفر از آنها 
در رشته آفات و بیماری های گیاهان 

و یک نفر رشته باغبانی است. همچنین این اساتید دانشجویان را 
برای تحقیقات پایان نامه ها به شهرک گلخانه ای دعوت می کنند.« 

  آموزش 35 مددجوی کمیته امداد 
در سرای نوآوری گیاهان زینتی

تجری با اشاره به اقداماتی که در بستر شهرک گلخانه ای سرای 
نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان زینتی واحد گرگان انجام 
شده است، اظهار کرد: »اقدامات و برنامه های مختلفی در سرای 
نوآوری گیاهان زینتی انجام شد. برای مثال در طرح پویش 
دانشجویان حسابداری، گیاه پزشکی و باغبانی در بخش های 
مختلف گلخانه مشغول به کار هستند، از دانشجویان ترم یک 
گرفته تا ترم آخر. همچنین قراردادی با کمیته امداد استان گلستان 
با عنوان راهبری شغلی بستیم. به این معنی که کمیته امداد 
مددجویان خود را به ما معرفی می کند و ما به آنها مهارت پرورش 
گل و گیاه را یاد می دهیم. تا به الان 35 مددجو در دوره های سرای 
نوآوری حضور داشته اند که درنهایت این افراد می توانند خارج 
از گلخانه برای خودشان کسب وکار راه اندازی کنند. پس از آن 
برای خرید محصول اولیه به ما مراجعه می کنند و درصورت تولید 
محصول باکیفیت سرای نوآوری گرگان آن را خریداری خواهد کرد 
زیرا دست ما به عنوان یک شهرک گلخانه ای نسبت به گلخانه های 
کوچک در فروش محصولات بازتر است. درحال حاضر نیز از نقاط 
مختلف استان مددجویان به ما معرفی شده و در سرای نوآوری 
کشت  و تجاری سازی گیاهان زینتی دوره می بینند و پس از اتمام 

گواهینامه ای را دریافت می کنند.« 
او افزود: »همچنین با نظام مهندسی استان گرگان نیز تفاهمنامه 
غ التحصیلان رشته های  این سازمان که فار داریم. اعضای 
گیاه پزشکی، باغداری و کشاورزی هستند اما تجربه کار عملی 
ندارند را به ما معرفی کرده و با حضور در گلخانه می توانند در این 
زمینه تجربه کسب کرده و کار کنند. درنهایت ما این افراد را به نظام 
مهندسی معرفی  می کنیم و آقا یا خانمی که این دوره را گذرانده 
است می تواند به عنوان مسئول فنی با گلخانه های خصوصی 
قرارداد ببندد زیرا درحال حاضر اگر فردی بخواهد گلخانه  تاسیس 
کند موظف است برای آن مسئول فنی استخدام کند. اعضای نظام 
مهندسی که ما تربیت کردیم مسئولان فنی گلخانه های خصوصی 
می شوند. در این بین یک بسته تشویقی نیز در نظر گرفته ایم. 
کسانی که در شهرک گلخانه ای دوره دیده اند و از نظر ما مهارت  و 
علاقه مندی کافی در این حوزه را دارند می توانند در سرای نوآوری 

گیاهان زینتی مشغول به کار شوند.« 

  عضویت سرای نوآوری گرگان 
در انجمن گل و گیاه زینتی ایران 

تجری با اشاره به دیگر فعالیت های سرای نوآوری واحد گرگان گفت: 
»یکی دیگر از اقدامات، عضویت سرای نوآوری گرگان در انجمن 
گل و گیاه زینتی ایران بود که در حال حاضر فعالیت های مشترکی 
انجام می دهیم. همچنین با پژوهشکده کشاورزی هسته ای سازمان 
انرژی اتمی ایران که در استان البرز مستقر است نیز تفاهمنامه ای 
داریم که ما نمونه برگ و گل را برای انجام پرتودهی به آزمایشگاه های 
این پژوهشکده ارسال می کنیم و اگر آمار جدیدی از این آزمایش ها 

حاصل شود به نام هر دو مجموعه ثبت خواهد شد زیرا انتظار از 
سراهای نوآوری اقدامات فناورانه و نوآورانه است.« 

رئیس سرای نوآوری کشت و تجاری سازی گیاهان زینتی واحد 
گرگان با اشاره به برگزاری ورکشاپی با محوریت خردسالان اظهار 
کرد: »در این شهرک گلخانه ای 30 نفر مشغول به کار هستند. 
همچنین بناست یک ورکشاپ تحت عنوان اسباب بازی زنده ویژه 
بچه های 7 تا 12 سال برگزار شود تا خانواده ها با ماموریت سرای 
نوآوری گیاهان زینتی آشنا شوند. روند این ورکشاپ به این صورت 
است که گلدان و بذر به بچه ها داده می شود و مهارت کاشت گل 
و آبیاری آن را به عهده گرفته و در فاصله زمانی مشخص می توانند 
به گلخانه بیایند و به گیاهان خود رسیدگی کنند و مراحل رشد و 
نمو را ببیند با این اقدام مهارت، هوش و ویژگی ها مختلف بچه ها 

شناسایی می شود.« 
وی افزود: »پارسال نیز جشنواره گل نرگس را برگزار کردیم که پیاز 
گل نرگس، خاک و گلدان را به صورت رایگان در اختیار خانواده ها 
قرار داده و می خواستیم که در زمان برداشت آنها را به ما تحویل 
دهند و درنهایت به قید قرعه به افرادی که کار نوآورانه ای انجام دادند 
جوایزی اهدا کردیم. همچنین دانش آموزان دبیرستان کارو دانش 
رشته گل و گیاه زینتی دوره های مهارت آموزی خود را در شهرک 

گلخانه ای سرای نوآوری واحد گرگان گذراندند.« 
تجری در ادامه بیان کرد: »یک سری گل  خاص نواحی گرمسیری 
نیز در گلخانه ها وجود دارد که اگر بذر آنها به موقع برداشت نشود، 
بذر خود را پرتاب می کنند. ما با راه اندازی جشنواره ای مردم را دعوت 
کردیم که حضور داشته باشند و با مراحل برداشت بذر آشنا شوند. 
ماموریت ما برطرف کردن چالش در بخش گیاهان زینتی است 
که با این اقدامات تا حدودی موفق بودیم. با شهرداری گرگان نیز 
قراردادی بستیم که تمام گل های فصلی شب عید شهر گرگان 
را درسرای نوآوری گیاهان زینتی تولید کنیم. زیرا این شهرک 

گلخانه ای این ظرفیت را دارد و باعث اشتغالزایی نیز می شود.« 

  برگزاری دوره های کارگاهی 
با همکاری انجمن گل و گیاهان زینتی ایران

تجری با بیان اینکه استقبال فوق العاده ای از برنامه های سرای 
نوآوری گیاهان زینتی شد، گفت: »از آنجایی که فضای مجموعه 
گلخانه ای یک فضای مفرح و خارج از حیطه درس و کتاب است و به 
دلیل وجود گل و گیاهان افرادی که وارد گلخانه می شوند سر ذوق 
می آیند، استقبال بسیار خوبی شد. همچنین دوره های کارگاهی 
با واحد الکترونیک دانشگاه آزاد نیز برگزار کرده ایم که این پیشنهاد 
از سمت دکتر طهرانچی بود. در گذشته این کارگاه ها با همکاری 
انجمن گل و گیاه زینتی ایران برگزار می شد اما دکتر طهرانچی این 
پیشنهاد را مطرح کرد که وقتی ظرفیت برگزاری دوره در دانشگاه 
آزاد است بهتر است که این همکاری درون دانشگاهی انجام شود.«

  درمان سرطان برست 
با بذرهای تولیدی سرای نوآوری

رئیس سرای نوآوری گیاهان زینتی دانشگاه آزاد واحد گرگان ادامه 
داد: »شرکت دانش بنیان مستقر در سرای نوآوری واحد گرگان 
محلولی تولید کرد که حالا در مرحله ثبت اختراع است. درواقع 

عصاره یکی از بذرهای تولیدی سرای نوآوری را استخراج کرده و به 
جهت آزمایش ها به پارک علم و فناوری استان گرگان ارسال کردیم؛ 
این عصاره را در سلول های سرطانی آزمایش کردیم که درصد سم 
آن بسیار زیاد بود. پاسخ های آزمایشگاهی نشان می دهد که این 
محلول برای درمان سرطان برست که در بانوان نیز بسیار رایج است 
تاثیر بسزایی خواهد داشت. الان با مرکز سرطان شناسی استان 
گلستان این طرح را پیش برده ایم که اقدامات ثبت اختراع آن را 
انجام می دهیم. تحقیقات لازم و آزمایش این محلول بر موش ها 

نیز در حال انجام است.« 
او بیان کرد: »همچنین یک قارچ کش طبیعی نیز توسط سرای 
نوآوری گل های زینتی تولید شده است و با قارچ کش های 
شیمیایی که در بازار است متفاوت بوده زیرا از عصاره گیاهان 
گرفته شده . علاوه بر این دو نوع بذر در این مجموعه درحال تولید 
است که این محصول درحال حاضر با قیمت دانه ای 1500 تومان 
از هلند وارد کشور می شود. افراد زیادی نیز این بذر را از ما پیش 

خرید می کنند.« 

  از تولید بذر تا گیاه مادری 
در سرای نوآوری گیاهان زینتی 

تجری با اشاره به ارسال گل و گیاه برای واحدهای دیگر دانشگاه 
آزاد بیان کرد: »گلخانه گل های زینتی به واحدهای مختلف 
در سراسر کشور مانند زاهدان، رفسنجان، آزادشهر، جیرفت، 
اصفهان و... ارسال محصولات گلخانه ای و گل و گیاه دارد. 
البته که دانشگاه آزاد 400 واحد فعال دارد و اگر بتوانیم، با 
همین واحدها هم همکاری و ارسال بار داشته باشیم درآمد 
خوبی کسب خواهد شد. زنجیره تولید در سرای نوآوری گیاهان 
زینتی کامل یعنی از تولید بذر تا گیاه مادری است. بسیاری 
از گونه ها به طور مستقل در مجموعه شهرک گلخانه ای تولید 
می شود. 80 تا 90 درصد محصولات توسط خود اعضای شهرک 
گلخانه ای بذرگیری می شود و از مرحله نشا تا گیاه بالغ در این 

مجموعه تولید می شود.« 

  پیش بینی درآمد 10 میلیارد تومانی 
در سال مالی جاری

تجری درباره اقدامات آینده سرای نوآوری گیاهان زینتی اظهار 
کرد: »یکی از اهداف مهم ما افزایش درآمد است و به دانشگاه آزاد 
قول اخلاقی داده ایم که در سال مالی جاری به درآمد 10 میلیارد 
برسیم. اما برنامه مهم نیست و برنامه ریزی مهم است. همچنین 
بناست حقوق یک ماه اعضای هیات علمی دانشگاه آزاد واحد 
گرگان از طریق فروش محصولات سرای نوآوری گیاهان زینتی 
تامین شود. همچنین ثبت اختراع محلول ضدسرطان  و قارچ کش 

به جدیت پیگیری می شود.« 
وی با اشاره به میزان تجاری سازی محصولات سرای نوآوری کشت و 
تجاری سازی گیاهان زینتی گفت: »دو بذر افوربیاویگوری و آدنیوم 
به مرحله تجاری سازی و تولید انبوه رسیده است، و هر تعداد که 
بخواهیم، می توانیم تولید کنیم. اما دو محلول شرکت دانش بنیان 
هنوز به مرحله تاییدیه نهایی نرسیده اند که ما بتوانیم اقدامات 

خاصی در جهت تجاری سازی انجام دهیم.« 

سایت روزنامه 
w w w.farheekhtegan . i r

سازمان آگهی های روزنامه 
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تماس با ما:
تلفن وفکس: 62999495 )021( 

a66348018@gmail.com :ایمیل

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره  402-95
استان هرمزگان

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 

ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف ( شرح مختصر کارها:

مدت پیمان)ماه(شهرستانمبلغ برآورد )ریال(موضوع پروژه

36بندرعباس3،326،970،123،849اجرای عملیات ساخت ساختمان راهدارخانه مرکزی استان هرمزگان

ب( محل تامًین اعتبار: از محل اعتبارات ملی 

ج( شـــرایط متقاضی:  1 – داشـــتن شخصیت حقوقی  2-  داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانتنامه انجام تعهدات  

3– دارا بودن حداقل رتبه 2 رشـــته ابنیه و رتبه 4 تاسیســـات. لذا متقاضیانی که دارای شـــرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند 

می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 14:00 مورخ 1402/06/20 لغایت ساعت 14:00 مورخ  1402/07/01 به پایگاه اینترنتی سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل )بارگذاری( اســـناد ارزیابی کیفی، ســـاعت 14:00 مورخ  

1402/07/15 خواهد بود.  

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان   

شناسه آگهی 15628۰6

شرکت ملی پالایش و پخش فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
فرآورده های نفتی ایران

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزيابی )يكپارچه( خدمات نظافت و 

تنظیف فضای اداری فعال اداره آبدارخانه ها و پذیرایی و تشریفات اداره و نگهداری گل 

و گياه جابه جايی اثاثيه و لوازم اداری

كد فراخوان :   2۰۰2۰93696۰۰۰۰۰5                

شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های نفتی ايران در نظر دارد مناقصه ارائه خدمات 

نظافت و تنظیف فضای اداری فعال اداره آبدارخانه ها و پذیرایی و تشریفات اداره و نگهداری 

گل و گياه جابه جايی اثاثيه و لوازم اداری اين شـــركت را و طبق شـــرايط مندرج در اسناد 

مناقصـــه از طريق برگزاری مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابی )يكپارچه( 

به شركت های ذيصلاح و واجد شرايط واگذار نمايد. از متقاضيانی كه دارای شرايط ذيل 

می باشند درخواست می گردد درصورت تمايل به شركت در مناقصه مذكور  تا ساعت 16:00 

روز سه شنبه مورخ 1402/06/21 اسناد استعلام ارزيابی كيفی و نيز اسناد مناقصه را از 

طريق سامانه تداركات الكترونيكی دولت www.setadiran.ir )ستاد( دريافت، تكميل 

و كليه مدارک درخواســـتی از جمله پاكت پيشـــنهاد قيمت خود را تا ساعت 14:00 روز 

سه شنبه مورخ 1402/07/04 در نشانی اينترنتی يادشده بارگذاری نمايند. ضمنا شماره 

تلفن  61639104  برای پاسخگويی به متقاضيان اعلام می گردد.

الف- شرايط مناقصه گران

1- داشتن شخصيت حقوقی مستقل

2- داشتن تجهيزات و امكانات و تخصص لازم و توانايی انجام كار مطابق استانداردهای رايج 

در صنعت نفت 

3-داشتن توانايی مالی و فنی كافی جهت اجرای موضوع پيمان

4- ارائه آگهی تاسيس و آگهی آخرين تغييرات 

5-ارائه شناسنامه مالی و شماره اقتصادی

6- انطباق موضوع مناقصه با موضوع فعاليت شركت مندرج در اساسنامه 

7-ارائه آگهی تاسيس و آگهی آخرين تغييرات

8- ساير موارد در اسناد ارزيابی )RFQ( درج گرديده است. 

9-ارائه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال مالي                                 

توجه: لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و 

دريافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شركت در مناقصه محقق نمايند. 

ب- شرايط و مشخصات كار و شركت در مناقصه

مدت اجرای قرارداد یک سال می باشد.      

بــرآورد اوليــه اجــرای كار 318/502/922/128 ريــال )بــدون احتســاب 9 درصــد 

ماليــات بــر ارزش افــزوده(

مبلغ تضمين شـــركت در فرآيند ارجـــاع كار: 15/070/000/000 ريال ) به صورت نقدی يا 

ضمانتنامه بانكی(

زمان دريافت اســـناد استعلام ارزيابی كيفی و اسناد مناقصه: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه 

06/21/ 1402 از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت www.setadiran.ir)ستاد(

آخرين مهلت تحويل مدارک استعلام ارزيابی كيفی و پاكت پيشنهاد قيمت: تا ساعت14:00 

www. روز سه شـــنبه مورخ 07/04/ 1402از طريق ســـامانه تداركات الكترونيكی دولت

setadiran.ir)ستاد(

زمان جلســـه توجيه اسناد: روز دوشـــنبه مورخ 1402/06/27 ساعت 10 صبح در  آدرس 

خيابان استاد نجات اللهی، خيابان ورشو، ساختمان غدير، پلاک 4. طبقه دوم. سالن جلسات.

مدت اعتبار پيشنهادها:90 روز 

زمان و محل بازگشايی پاكت استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 9:30 روز چهارشنبه 1402/07/05 

در آدرس خيابان استاد نجات اللهی، خيابان ورشو، ساختمان غدير، پلاک 4. طبقه چهارم، 

سالن جلسات شماره 2.                                                                                                                              

زمان و محل بازگشايی پاكت پيشنهاد قيمت: ساعت 13:00 روز یکشنبه مورخ 1402/07/09در 

آدرس خيابان استاد نجات اللهی، خيابان ورشو، ساختمان غدير، پلاک 4. طبقه چهارم، سالن 

جلسات شماره 2. )لازم به ذكر است در صورت هر گونه تغيير، مراتب از طريق سامانه تداركات 

الكترونيكي دولت www.setadiran.ir)ستاد( به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد. (

ج- توجه: اصل تضمين معتبر بانكی / اصل رســـيد بانكی واريز وجه شـــركت در فرآيند ارجاع 

كار بايســـتی توســـط مناقصه گر به يكی از دو صورت زير تهيه و پس از درج مشخصات آن در 

رديف مربوط به پاكت الف در ســـامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد(، تا ساعت12:00 

روز سه شنبه مورخ 07/04/ 1402 به دبيرخانه كميسون مناقصات به نشانی خيابان استاد 

نجات اللهی –خیابان ورشو – ساختمان غدير پالایش و پخش – طبقه سوم –اتاق كميسيون 

مناقصات 350 تحويل و رسيد دريافت نمايد:

-  تضمين بانكی مطابق فرم پيوست اسناد  به ميزان مبلغ تضمينی كه شماره و عنوان مناقصه 

نيز در آن قيد گرديده و برای مدت سه ماه دارای اعتبار باشد.

 -  شماره حساب واریز  وجه نقد مبلغ تضمين به حساب شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های 

نفتی ايران در اسنا د مناقصه اعلام می گردد.

شركت ملی پالايش و پخش فرآورده های نفتی ايران

شناسه آگهی: 1563141

WWW.NIORDC.IR      -      WWW.SHANA.IR-     HTTP://IETS.MPORG.IR
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